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پرسپولیس و سپاهان برای ماندن در لیگ 
قهرمانان آسیا امشب باید مقابل حریفان 

خود امتیاز بگیرند 
اولین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا در 
همان مرحلــه پلی آف مســابقه ها را ترک کرد 
و نســاجی هم بعد از تراکتــور، در دور گروهی 
به طرف درهــای خروجی تورنمنــت هدایت 
شــد، اما هنوز 2تیم ایرانی دیگــر امیدوارند از 
گروهشــان در لیگ قهرمانان صعود کنند و در 
بین 16 تیم پایانی این تورنمنــت قرار بگیرند. 
اوضاع برای پرسپولیس و سپاهان، کمی پیچیده 
به نظر می رسد. هر دو تیم از 4بازی قبلی 7امتیاز 
به دست آورده اند و هر دو تیم در 2بازی آخرشان، 
باید روبه روی یکی از قدرت هــای این روزهای 
فوتبال عربســتان قرار بگیرند، بــا این تفاوت 
که پرسپولیســی ها کمی زودتر با قدرت اصلی  
گروهشــان بازی می کنند. هم ســپاهان و هم 
پرســپولیس در طول این فصل، با مشــکلات 
زیادی دســت و پنجه نرم کرده اند و هر دو تیم 
شروع خوبی هم در این فصل از لیگ قهرمانان 
نداشته اند اما با جان سختی مثال زدنی شان در 
تورنمنت باقی مانده اند و امشب با امید به صعود، 

2بازی سخت انجام می دهند.

  نفس کشیدن سخته!
با جوی که امشــب هواداران النصــر در بازی 
آســیایی تیمشــان ایجاد می کننــد، حتی 
نفس کشیدن هم برای پرسپولیسی ها سخت 
خواهد شــد. در بــازی رفت 2تیــم، خبری 
از تماشــاگر نبود و پرسپولیســی ها از حضور 
اصلی ترین ستاره هایشــان در ورزشگاه آزادی 
محروم بودند اما امشب النصر با همه توان مقابل 
ســرخ ها قرار خواهد گرفت. تیم عربستانی هر 
4 بازی قبلی اش را در لیگ قهرمانان با پیروزی 
پشت ســر گذاشــته و صعودش به دور بعد از 
همین حالا قطعی شده است. با این حال، آنها 
برای ســرگروهی، بازی امشــب را نیز جدی 
خواهند گرفت. این تیم بعد از مســابقه رفت با 
پرسپولیس در تهران، در 12بازی در جام های 
مختلف، 11برد به دست آورده و هرگز هم بازنده 
نبوده اســت. آنها در بهترین فــرم ممکن قرار 
دارند و این روزها مهارنشدنی به نظر می رسند. 
پرسپولیس با 7امتیاز پشت سر این تیم در رده 
دوم گروه دیده می شــود. تیم یحیی اگر هر دو 
مســابقه باقیمانده اش در دور گروهی را ببرد، 
به طور حتم به دور بعدی صعود خواهد کرد و اگر 
هیچ بردی به دست نیاورد، به طور حتم حذف 
خواهد شد. با فرض اینکه آنها در مسابقه خانگی 
آخر مقابل هوادارانشــان الدحیل را زمینگیر 
می کنند، بازی امشــب نقش تعیین کننده ای 
در صعود این تیم ایفا خواهد کرد. در حقیقت 
با فرض گرفتن 3امتیاز بازی با الدحیل در روز 
پایانی، پرسپولیس بدون احتساب بازی امشب 
10امتیازی خواهد شــد. کمــی بعید به نظر 
می رســد که این تیم با 10امتیاز بین بهترین 
تیم های دوم قرار بگیرد اما گرفتن یک امتیاز 
از النصــر، می تواند همه  چیــز را تغییر بدهد. 
یحیی بارهــا در مصاحبه هــای مخلتف اعلام 
کرده که هرگز برای تســاوی بازی نمی کند و 
همواره به دنبال برنده شدن است اما شاید این 
بار یک نتیجه تســاوی مقابــل حریفی که در 
همه نقاط زمین ستاره های بســیار زیادی در 
اختیار دارد، برای پرسپولیسی ها یک موفقیت 
باشــد. در گروه الهلال، 2تیم 10امتیازی دیده 
می شــوند و به لطف نتایج بد نســاجی، همین 
حالا تقریبا قرار  گرفتن تیــم دوم این گروه بین 
بهترین تیم های دوم تقریبا قطعی شــده است. 
پرســپولیس و ســپاهان نیز به عنوان تیم های 
دوم گروه شــان 7امتیاز دارند. نسف قارشی نیز 
7امتیازی است و پاختاکور با 4امتیاز در گروهش 
دوم اســت. از بین این چهار تیــم، نهایتا 2تیم 
راهی مرحله بعدی خواهند شد. اگر این دو تیم 
پرسپولیس و سپاهان باشند، بهترین سناریوی 

ممکن برای فوتبال ایران اتفاق خواهد افتاد.

   آن طرف دیوار بدشانسی
در شروع این فصل لیگ قهرمانان، بدشانسی ها 
به ســپاهان حمله کرد. گل لحظه آخری نیروی 
هوایی عراق در بازی اول و برگزار  نشــدن بازی 
دوم، ســپاهان را در معرض حذف زودهنگام از 
آسیا قرار داد. 2برد روحیه بخش مقابل آلمالیق 
اما این تیم را به جدول برگرداند. لیگ قهرمانان 
در این فصل برای سپاهان، تازه از همین لحظه 
شروع می شــود؛ از جایی که آنها باید روبه روی 
یکی از سرسخت ترین تیم های این فصل لیگ 
قهرمانان قرار بگیرند؛ تیمی که در بازی آسیایی 
قبلی، 2گل به الاتحــاد زد و موجب اخراج نونو 
اسپریتو ســانتو از این تیم شــد. در جدول این 
گروه، همه  چیز نزدیک و فشرده به نظر می رسد. 
3تیمی که در این رقابت سخت مشغول هستند، 
شانس اول شدن در گروه را نیز دارند. به احتمال 
بسیار زیاد الاتحاد با ســرمربی جدیدش یعنی 
گایاردو، به راحتی آلمالیق را شکســت می دهد 
و امشب 12امتیازی می شــود. در این صورت 

ســپاهان می تواند با بردن 
نیــروی هوایــی عــراق 

10امتیازی شــود و با توجه به پیروزی در نبرد 
مستقیم، دوم شدنش در گروه را مسجل کند.


